附件3 

广东省文化和科技融合示范基地
（单体类）
情况表
	基地名称
	

	运营单位
	 （加盖公章）

	基地负责人
	

	联系电话
	

	通信地址
	

	日    期
	


广东省科学技术厅
二O二一年制
	广东省文化和科技融合示范基地情况表（单体类）

	基地名称
	
	设立时间
	

	基地运营单位名称
	
	成立时间
	

	基地负责人及职务
	
	办公电话
/手机
	

	基地联系人及职务
	
	办公电话
/手机
	

	通信地址
	
	邮政编码
	

	E-mail
	
	传真
	

	基地业务情况
	主营业务
	

	
	主要产品
	

	
	主营业务种类数量
	
	其中运用新技术开发的业务种类数量
	

	基地基本情况介绍
（500字以内）
	

	经济效益
	收入总额
（万元）
	利润总额
（万元）
	纳税总额
（万元）
	文化科技
产品收入
（万元）

	
	2018
	
	2018
	
	2018
	
	2018
	

	
	2019
	
	2019
	
	2019
	
	2019
	

	
	2020
	
	2020
	
	2020
	
	2020
	

	社会效益
	获得省级及以上文化科技相关荣誉称号/奖项数量（项）
	获得市级文化科技相关荣誉
称号/奖项数量（项）

	
	2018
	
	2018
	

	
	2019
	
	2019
	

	
	2020
	
	2020
	

	从业者情况
	基地职工数量（人）
	具有本科以上学历人员
占当年职工总数的比例

	
	
	

	创新绩效
	研发投入资金额
（万元）
	购买技术服务的费用（万元）
	自主知识产权数量（项）

	
	2018
	
	2018
	
	

	
	2019
	
	2019
	
	

	
	2020
	
	2020
	
	

	
	科技成果转化数量（项）
	采用该科技成果的文化企事业单位数量（家）

	
	2018
	
	2018
	

	
	2019
	
	2019
	

	
	2020
	
	2020
	

	获得政府资金支持情况
	获省级及以上专项资金支持金额（万元）
	获市级专项资金支持金额（万元）

	
	2018
	
	2018
	

	
	2019
	
	2019
	

	
	2020
	
	2020
	

	目标计划
	未来三年营业收入年均增速
	未来三年年均研发投入（万元）
	未来三年年均购买技术服务费用（万元）

	
	
	
	

	
	未来三年新获自主知识产权数量（项）
	未来三年科技成果转化数量（项）
	未来三年采用该科技成果的文化企事业单位数量（个）

	
	
	
	


说明：基地在填写《情况表》时，须对照通知中相关要求，并按照本《情况表》的格式如实填写，若无该项内容可直接填无。如填表内容虚假，一经发现，将取消参与申请的资格，并承担相关责任。
